
※このリーフレットは業者様用のカタログです。価格は全て2023年10月現在の税抜本体価格を表記しています。

※商品の仕様及び内容は、改良のためお断りなく訂正させていただく場合があります。ご了承ください。

※本カタログ掲載の写真等の無断複写 (コピー)、複製 (転載) を禁じます。

MEISTER HAND by IBUKI CRAFT

イブキクラフト【伊吹物産株式会社】

 〒465-0025 愛知県名古屋市名東区上社四丁目 108 番地 

 TEL 052-703-4741  FAX 052-703-4877

 meisterhand@ibuki-craft.com

オーブン 電子レンジ

...
...
...
...

...
.......
..
....
..

食洗機

MADE IN JAPAN

スカンジナビア シリーズ 　既存のカラー

レリーフ模様と、貫入や表情の出る変化に富んだ釉薬が味わい深いスカン

ジナビアシリーズ。料理がよく映える、使い勝手のよいサイズにもこだわっ

ています。木のツールやカトラリーとの相性も抜群です。

北欧の古い民芸をイメージしたフォークロアなシリーズ。

スカンジナビアSCANDINAVIAN

89903
89904

￥1,600

￥1,600

マグ

・炻器 ・350cc、径8.5×11×8.5cm ・1／48
・オーブン ◯ ／ レンジ ◯ ／ 食洗機 ◯

マットブロンズ

マットブラウン

89913
89914

￥2,000

￥2,000

オーバルプレート

・炻器 ・18.5×28×3.5cm ・1／32
・オーブン ◯ ／ レンジ ◯ ／ 食洗機 ◯

マットブロンズ

マットブラウン

89923
89924

￥1,700

￥1,700

ボウル

・炻器 ・470cc、径16×6cm ・1／48
・オーブン ◯ ／ レンジ ◯ ／ 食洗機 ◯

マットブロンズ

マットブラウン

89953
89954

￥1,700

￥1,700

グラタン

・炻器 ・12×22.5×4.5cm ・1／36
・オーブン ◯ ／ レンジ ◯ ／ 食洗機 ◯

マットブロンズ

マットブラウン

89943
89944

￥2,000

￥2,000

ツールスタンド

・炻器 ・最大径9.5×12cm ・1／36
・食洗機 ◯

マットブロンズ

マットブラウン

※このシリーズは特性上個体差がでやすい商品です。
　MEISTER HAND web catalog  P. S-7～ 商品の特性に
　ついて をご確認ください。
3.色ムラ・質感の差／4.表情のある土

グラタン

オーバルプレート

ボウル

マグ

ツールスタンド

マットブロンズ

マットブラウン

ホワイトブラウン

※印刷箱入りになりました。

NEW

NEW

マット釉の新色が 2色加わり、

すべてのアイテムが印刷箱入りになりました

information

SCANDINAVIAN
スカンジナビア

マットな質感がシックな印象です。レリーフ模様が料理を引き立てます。


