

北欧の古い民芸をイメージしたフォークロアなシリーズ。

レリーフ模様と、貫入や表情の出る変化に富んだ釉薬が味わい深いスカン ジナビアシリーズ。料理がよく映える、使い勝手のよいサイズにもこだわっ ています。木のツールやカトラリーとの相性も抜群です。

MADE IN JAPAN

information

マット釉の新色が2色加わり、 すべてのアイテムが印刷箱入りになりました



※印刷箱入りになりました。











レリーフ模様が料理を引き立てます。



スカンジナビア シリーズ 既存のカラー



※このリーフレットは業者様用のカタログです。価格は全て2023年10月現在の税抜本体価格を表記しています。 ※商品の仕様及び内容は、改良のためお断りなく訂正させていただく場合があります。ご了承ください。 ※本力タログ掲載の写真等の無断複写 (コピー)、複製 (転載) を禁じます。

マットな質感がシックな印象です。





SCANDINAVIAN スカンジナピア

マグ		
89903	マットプロンズ	¥1,600
00004	_ ,	1/4 00/

・炻器 ・350cc、径8.5×11×8.5cm ・1/48 ・オープン ○ / レンジ ○ / 食洗機 ○

オーバルプレート

89913	マットブロンズ	¥2,000
89914	マットブラウン	¥2,000
・炻器 ・18.5×28×3.5cm ・1/32 ・オープン 〇 / レンジ 〇 / 食洗機 〇		,

ボウル

89923	マットブロンズ	¥1,700
89924	マットブラウン	¥1,700
・炻器 ・470cc、径16×6cm ・1/48 ・オーブン ○ / レンジ ○ / 食洗機 ○		

ツールスタンド

89943	マットブロンズ	¥2,000
89944	マットブラウン	¥2,000
・炻器 ・最大役 ・食洗機 〇	9.5×12cm · 1/36	

グラタン

89953	マットブロンズ	¥1,700
89954	マットブラウン	¥1,700
	2.5×4.5cm ・1/36 / レンジ 〇 / 食洗機 〇	

※このシリーズは特性上個体差がでやすい商品です。 MEISTER HAND web catalog P. S-7~ 商品の特性に ついて をご確認ください。 3.色ムラ・質感の差/4.表情のある土

MEISTER HAND by IBUKI CRAFT

イブキクラフト【伊吹物産株式会社】

〒465-0025 愛知県名古屋市名東区上社四丁目 108 番地 TEL 052-703-4741 FAX 052-703-4877 meisterhand@ibuki-craft.com